,

BST ADO DO AM APA

PREFEITURA MUNICIPAL bE MACAPÁ

LEI Nº Ilfl1 /95-PMM.

Considera ~e Utilidade PÚbli
ca , no âmbito do Municlpio de
Macapá, a Associação dos Defi
cientes Fisicos do Amapa -
ADFEAP .

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

Faço saber que a câmara Municipal de Maca
pa , decreta e eu sanciono a seguinte Lei :

Art. 1º - É considerada de utilidade pÚbl~

ca , no Municlpio de Macapá , a Associação dos Deficientes
Fisicos do Amapá- ADFEAP,

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data
de sua publicação .

Art. 3º - Revogam- se as disposiçÕes em con
trário .

PALÁCIO LAURINDO DOS SANTOS BANHA, em ~0 de
setembro de 1 . 995 .

-~ ?Z;.f?
OÃO BOS~APALÉO PAES

FEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ